БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

453580, ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛЫ

САЛАУАТ УРАМЫ, 38. тел. (34755) 3-68-00

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00

[image: image1.png]

__________________________________________________________________

    КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «25» сентябрь 2021 й.                      №11/2- п                    «25» сентября 2021 г.
О внесении изменений в постановление № 16-п от 13 апреля 2018 года «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования

конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов (далее комиссия).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан в течение семи дней после его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава сельского поселения

Старосубхангуловский сельсовет
                Р.Р. Шахниязов
Приложение № 2

Утверждено постановлением главы администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет от «25» сентября 2021 г. № 11/2-п
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов
Шахниязов Р.Р. — глава сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет, председатель комиссии;
Бураншина Г.М. — управляющий делами администрации, заместитель председателя комиссии;

Фаттахова Л.Н. — специалист администрации сельского поселения

Старосубхангуловский сельсовет, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Халиков А.А. - депутат совета сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет, (по согласованию)
Кулдавлетов А.С. - депутат совета сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет, (по согласованию)

Адельбаев И.Ф. - депутат совета сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет, индивидуальный предприниматель (по согласованию)